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Osallistuminen Asuttu ja yhtenäinen itäraja -hankkeeseen ja sen 
rahoittamiseen 
 
Koillis-Suomen kehittämisyhtiö Naturpolis Oy valmistelee Asuttu ja 
yhtenäinen itäraja -hanketta, jonka tavoitteena on lisätä elinvoimaisen 
itärajan kokonaisturvallisuutta sekä vahvistaa itärajan kuntien yhteistyötä, 
verkostoitumista, EU-osaamista ja kykyä vastata muuttuneen geopoliittisen 
tilanteen haasteisiin.  
 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.9.2026–31.8.2029.  
Hankkeen tavoitteena on, että rajakuntien kokonaisturvallisuus paranee, 
rajakunnat verkostoituvat kansallisesti ja Euroopan unionin tasolla, 
rajakuntien identiteetti ja tunnettuus vahvistuvat sekä kuntien kyky vastata 
geopoliittiseen muutokseen lisääntyy.  
 
Hankkeen työpaketit liittyvät rajakuntien yhteistyön, yhtenäisyyden ja 
näkyvyyden vahvistamiseen, kokonaisturvallisuuteen ja elinvoimaisuuteen 
liittyvän tiedon kokoamiseen sekä geopoliittisen muutoksen hallintakyvyn 
parantamiseen.  
 
Hanke toteutetaan lähtökohtaisesti yhdessä 19 rajakunnan kesken. 
Hanketuki, 80 prosenttia kustannuksista, on tarkoitus hakea IP AKKE -
rahoitushaussa vuonna 2026. Hankehakemus valmistellaan ja jätetään 
rahoittajalle Rajakunnat ry:n toimeksiannosta Naturpolis Oy:n toimesta. 
Naturpolis Oy toteuttaisi hankkeen tasapuolisesti kaikkien osallistuvien 
rajakuntien hyödyksi.  
 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat hankekuvauksen mukaan 594 
363,59 euroa, josta kuntien omarahoitusosuus on 20 prosenttia eli 
yhteensä 118 872,72 euroa. Omarahoitusosuus jaetaan osallistuvien 
kuntien kesken vuosittain perusmaksuna sekä sen ylittävältä osalta 
asukaslukuun suhteutettuna osuutena.  
 
Rautjärven kunnan alustava omarahoitusosuus hankkeessa on 
hankekuvauksen rahoitustaulukon mukaan yhteensä 2 102 euroa vuosina 
2026–2029.  
 
Rahoitus jakautuu alustavasti seuraavasti: 
Vuosi Rautjärven kunnan osuus 
2026 248 € 
2027 773 € 
2028 628 € 
2029 452 € 
Yhteensä 2 102 €  
 
Osallistumis- ja rahoitussitoumus on ehdollinen. Kunta sitoutuu 
osallistumaan hankkeen omarahoitusosuuteen, mikäli hankkeelle 



myönnetään IP AKKE -rahoitus ja kunnan osallistuminen voidaan toteuttaa 
kunnan toimivallan, talousarvion ja päätöksenteon puitteissa. Lisäksi kunta 
sitoutuu edistämään mahdollisuuksiensa mukaan hankkeen toimenpiteiden 
toteuttamista ja osallistumistaan hankkeeseen. Mikäli osa itärajan kunnista 
jää pois yhteisestä hankkeesta, kunnan omarahoitusosuus voi nousta 
hieman.  
 
Rautjärven kunnan osallistumista hankkeeseen voidaan pitää perusteltuna, 
koska hanke tukee itärajan kuntien yhteistä edunvalvontaa, 
kokonaisturvallisuuden kehittämistä, varautumista, elinvoimaa ja 
rajakuntien yhteistyön vahvistamista. Hankkeen teemat liittyvät 
olennaisesti Rautjärven asemaan itäisen rajaseudun kuntana. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kääriäinen Maija 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Rautjärven kunta osallistuu Asuttu ja 
yhtenäinen itäraja -hankkeeseen edellyttäen, että hankkeelle myönnetään 
IP AKKE -rahoitus ja  hyväksyy Rautjärven kunnan alustavaksi 
omarahoitusosuudeksi yhteensä 2 102 euroa jakaantuen vuosille 2026–
2029 hankekuvauksen mukaisesti sekä valtuuttaa kunnanjohtajan 
allekirjoittamaan hanketta koskevan ehdollisen osallistumis- ja 
rahoitussitoumuksen sekä tekemään siihen teknisluonteiset täsmennykset. 
 

Päätös    
 
 


